
Besluit vaststelling uitslag draagvlakmeting Bedrijveninvesteringszone 

Centrum Borger 2025-2029 

De afdelingsmanager van de afdeling Financiën; 

overwegende, dat onder notarieel toezicht telling heeft plaatsgevonden van de draagvlakmeting in de 

zin van artikel 4 van de Wet op de bedrijven investeringszones voor de Verordening Bedrijven Investe- 

ringszone Centrum Borger Centrum 2025-2029; 

  

gelet op het bepaalde in het Reglement draagvlakmeting Bedrijven Investeringszone Centrum Borger 

2025-2029: 

besluit: 

  

1. In overeenstemming met de bij dit besluit behorende bijlage de volgende uitslag van de stemming 

vast te stellen: 

74 Aantal bijdrageplichtigen/verstuurde stemformulieren a. 

53 Aantal uitgebrachte stemmen b. 

5 Aantal ongeldige stemmen c. 

voor Einduitslag d. 

  Invoering   

  

Vastgestelde WOZ-waarde heffings- 

jaar 2024 

Aantalstemmen tegen Aantal stemmen voor 

€ 16.951.000,- 8 40 

2. Vast te stellen dat: 

• ten minste de helft van de bijdrageplichtigen een stem heeft uitgebracht; 

• ten minste tweederde deel daarvan zich vóór inwerkingtreding heeft uitgesproken; 

• de voorstemmers een hogere WOZ-waarde vertegenwoordigen dan de tegenstemmers. 

3. Dit besluit bekend te maken in het elektronisch gemeenteblad en op de website van de gemeente 

Borger-Odoorn. 

Exloo, 31 oktober 2024 

De afdelingsmanager van de afdeling Financiën, 

Biense van Spronsen 

Ondertekening Stemcommissie: 

J. van Houten 

F. de Boer 

J. Venema 

Toezicht: 

Dhr. mr. J.J. Veldkamp 

Notariskantoor Veldkamp & Prins Notarissen 

  

Totaal WOZ-stemmers Voor: 12.144.000 

Tegen: 3.238.000 

Totaal 15.382.000 

Nr. 505537 

GEMEENTEBLAD 2 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Borger-Odoorn 

Gemeenteblad 2024 nr. 505537 2 december 2024 1 


